
平成 28年 7月 吉日 
関係各位 

学校法人日本医科大学 
知的財産推進センター 
知財センター長 猪口 孝一 

 
事務室移転のご案内 

 

拝啓 益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 
さて、当センターは、下記の通り、日本医科大学大学院棟２階に移転しました。 
郵便物は現行住所で届きますが、宅配便をお送りいただく際の住所が変わりました。 
色々とお手数をお掛け致しますが、今後ともよろしくお願いいたします。 

敬具 
 

記 
 
【移 転 日】 平成 28年 7月 2日（土） 
【業務開始日】 平成 28年 7月 4日（月） 
 
【移 転 先】 

 住所 〒113-8602  

    東京都文京区千駄木１－１－５  

 電話 03－5814－6637 

 FAX 03－3822－2834 

 

 なお、宅配便につきましては、以下の住所に

お送り頂きたく、よろしくお願い申し上げます。 

 〒113－0031 
 東京都文京区根津 1－25－16 
 日本医科大学大学院棟 2B03 
 

以上 
 


